

Ocean Presenning A/S
Guldborgvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 26 75 04 74

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021

Dan B. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Presenning A/S Guldborgvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 75 04 74 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Ole Mølgaard Korshøj, Formand Pia Mølgaard Korshøj Vivi Lykke Jensen Dan B. Sørensen
Direktion	Dan B. Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning
Modervirksomhed	OPAS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af presenninger og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.525.780 kr. mod 2.858.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.718 kr. mod 686.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.525.780	2.858.178
1 Personaleomkostninger	-2.067.905	-1.892.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.815	-80.094
Driftsresultat	1.404.060	885.923
Andre finansielle indtægter	908	3.049
Øvrige finansielle omkostninger	-8.468	-8.745
Resultat før skat	1.396.500	880.227
2 Skat af årets resultat	-307.782	-193.932
Årets resultat	1.088.718	686.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.088.000	686.000
Overføres til overført resultat	718	295
Disponeret i alt	1.088.718	686.295

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.393	78.938
Materielle anlægsaktiver i alt	35.393	78.938
Anlægsaktiver i alt	35.393	78.938
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.242.768	1.265.060
Varebeholdninger i alt	1.242.768	1.265.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.305	395.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.605	793.005
Udskudte skatteaktiver	2.546	0
Periodeafgrænsningsposter	39.721	40.404
Tilgodehavender i alt	1.483.177	1.229.186
Likvide beholdninger	791	21.829
Omsætningsaktiver i alt	2.726.736	2.516.075
Aktiver i alt	2.762.129	2.595.013

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	38.604	37.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.088.000	686.000
Egenkapital i alt	1.626.604	1.223.886
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.590
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	285.126	5.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.295	294.045
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	202.708
Anden gæld	635.104	865.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.525	1.367.537
Gældsforpligtelser i alt	1.135.525	1.367.537
Passiver i alt	2.762.129	2.595.013

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	500.000	37.591	2.100.000	2.637.591
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	295	686.000	686.295
Egenkapital 1. august 2020	500.000	37.886	686.000	1.223.886
Udloddet udbytte	0	0	-686.000	-686.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	718	1.088.000	1.088.718
	500.000	38.604	1.088.000	1.626.604

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.815.956	1.640.916
Pensioner	216.623	218.261
Andre omkostninger til social sikring	35.326	32.984
	2.067.905	1.892.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	313.918	202.708
Årets regulering af udskudt skat	-6.136	-8.776
	307.782	193.932
	31/7 2021	31/7 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2020	500.571	500.571
Kostpris 31. juli 2021	500.571	500.571
Afskrivninger 1. august 2020	-421.633	-360.867
Årets afskrivninger	-43.545	-60.766
Afskrivninger 31. juli 2021	-465.178	-421.633
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	35.393	78.938
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 285 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372
Driftsmateriel og inventar		35

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med en årlig leje på 480 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning 1. april 2026, svarende til en forpligtelse på 2.240 tkr.

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af kopimaskine med en årlig leje på 16 tkr. Den samlede lejeforpligtelse udgør 76 tkr. pr. 31/7 2021.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet krydskautionsforpligtelse for moder- og søsterselskabs mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPAS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.